
契 約 変 更 年 月 日 令 和 7 年 2 月 25 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所 ー

業 種 区 分

工 期 （ 自 ） 令 和 6 年 7 月 26 日

工 期 （ 至 ） 令 和 7 年 2 月 28 日

変更前の契約金額 35,035,000 円（税込み）

変 更 金 額 5,830,000 円（税込み）

変更後の契約金額 40,865,000 円（税込み）

変 更 理 由 別紙のとおり

（ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

令和６年度台風時における施設被害予測手法検討業務
沿岸技術研究センター・エコー設計共同体

東京都港区西新橋1-14-2（一般財団法人沿岸技術研究センター）

令和６年度台風時における施設被害予測手法検討業務

建設コンサルタント等

業 務 概 要



別紙

変更理由 ①

②

③

越流危険度の評価について、対象港湾施設の見直しによりケース数を変更した。

テストランの実施について、検討会の意見を踏まえてケース数を変更した。

検討会開催にかかる委員への謝金・交通費の金額が確定した。


